
Spodní prádlo
praktické, funkční, vysoce kvalitní



S nadšením plníme vaše potřeby

Nošení správného spodního prádla,  
které vám dobře padne a vyhovuje vašim 
potřebám, je podmínkou spokojeného 
mateřství a pozitivní zkušenosti  
s odsáváním mléka. Předem odhadnout, 
nakolik se vaše tělo v průběhu těhotenství 
a kojení změní, bývá těžké. Změny  
se mohou objevovat v průběhu celého 
mateřství v některých případech  
i během jediného dne. Proto je nesmírně 
důležité, abyste si vybrala spodní prádlo, 
které se vám bude stále přizpůsobovat  
a poskytne vám podporu i po porodu, 
pomůže vám těšit se z každého okamžiku 
na cestě mateřstvím.

Díky více než padesátiletým zkušenostem 
s potřebami pro kojení je tu spodní  
prádlo od Medely, aby vám pomáhalo  
24 hodin denně – protože vaše potřeba  
je naší vášní. 

Naše spodní prádlo jsme podobně jako všechny produkty značky Medela 
navrhli, aby vám usnadňovalo život; abyste si vychutnávala každý okamžik 
svého mateřství.



Jak zjistit správnou velikost  
těhotenské a kojící podprsenky?

Výhody jednotlivých mateřských 
podprsenek
Odhadnout, nakolik se vaše poprsí změní 
v průběhu mateřství a kojení, může být 
těžké. Tělo každé ženy je jedinečné  
a změny jsou individuální; u některé 
maminky se číslo košíčku změní o jednu 
velikost, ale u jiné i o několik. Z tohoto 
důvodu je prospěšné nosit dobře 
navržené spodní prádlo, které se 
přizpůsobí změnám vaší postavy, aby  
toto období bylo pro vás jednodušší  
a pohodlné.

Bezkosticová, bezešvá a podpůrná kojicí 
podprsenka je nejpohodlnějším řešením 
během dne. Tento typ podprsenky 
můžete začít nosit už v těhotenství,  
když vám přestanou sedět vaše běžné 
podprsenky. Během kojení vám díky 
odepínacím košíčkům umožní snadno  
a diskrétně nakrmit dítě. Pro snadné 
krmení v noci nebo při odpočinku  
je dobré zvolit podprsenku, která  
je pohodlná, prodyšná a udržuje  
prsní vložky na svém místě.

Výběr dobře padnoucí mateřské a kojicí podprsenky je důležitý pro vaše 
pohodlí i v době, kdy se vaše tělo mění a připravuje na kojení. Spodní prádlo 
Medela jsme navrhli tak, aby vyhovovalo vašim potřebám kdekoli a kdykoli, 
24 hodin denně a 365 dní v roce.

Jakou velikost spodního  
prádla potřebujete?
Prvním krokem k výběru vhodné velikosti 
podprsenky je správné změření, což 
snadno provedete v pohodlí domova 
nebo s pomocí profesionála v prodejně. 

Po změření je vhodné zvolenou 
podprsenku ještě vyzkoušet a ujistit se, 
zda skutečně pasuje. Zkoušení vám 
rovněž umožní otestovat další kvality 
podprsenky, například háčky, kompletně 
odepínací košíčky, spony, materiál, 
podporu, diskrétnost atd.

Postup měření
Krok 1: Změřte obvod přes hrudník  
v místě největšího zaoblení pomocí 
krejčovského metru. 
Krok 2: Změřte si obvod hrudníku  
těsně pod prsy. Dbejte na to, aby  
metr doléhal po celém obvodu.

Jakou máte velikost prádla 
Medela?
U každého typu podprsenky Medela  
se řiďte tabulkou velikostí.

Pro více informací navštivte naši stránku 
www.medela.com



První  
trimestr

Druhý  
trimestr

Spodní prádlo –  
bezešvá kolekce

Těhotenská a kojicí 
podprsenka

Podprsenka Comfy 

Noční podprsenka

Těhotenská a kojicí 
košilka

Těhotenský břišní pás

Pás pro snadné odsávání 
Easy Expression



Třetí  
trimestr Narození 0–3 měsíce 3–6 měsíců

6 a více  
měsíců

 Materiál pružný ve 4 směrech
 Spony odepínatelné jednou rukou
 3 řady háčků a oček (pouze pro velikosti L/XL)

 Extra měkká tkanina
 Odnímatelné pěnové košíčky
 Spony odepínatelné jednou rukou

 Měkká bavlna
 Flexibilní délka
 Spony odepínatelné jednou rukou

 Extra pružný materiál
 Podpůrné prošívané provedení
 Prodyšný materiál

 Materiál pružný ve 4 směrech
 Všitý háček v horní části
  Vyztužené průstřihy pro protiskluzovou 

podporu

 Materiál pružný ve 4 směrech
 Překřížená přední část
 Sportovní střih 
 Odvádí pot



Těhotenská a kojicí podprsenka
Prvotřídní strečová tkanina mateřské a Kojicí podprsenky se přizpůsobuje  
změnám vaší postavy. Bezkosticové a bezešvé provedení poskytuje skvělou  
podporu a každodenní pohodlí v průběhu těhotenství i v období kojení.  
Spony typu „open-and-close“ odepínatelné jednou rukou usnadňují kojení.

VELIKOST

US/CAN
EU FR/ES B C D

DD (E) DDD (F)

UK/AU DD E

32 70 85 S S S S S

34 75 90 S S M M M

36 80 95 S M M L L

38 85 100 M M L L XL

40 90 105 L L L XL XL

42 95 110 L XL XL XL XL

90 % Nylon
10 % Elastan

Dostupné barvy:

Prvotřídní elastická tkanina se 
přizpůsobuje změnám vaší postavy. 
Bezkosticová a bezešvá pro 
maximální pohodlí.

Pro těhotenství a kojení. Velikosti  
L/XL mají tři řady háčků a oček.

Spony typu „open-and-close“ 
lze snadno rozepnout a znovu 
zapnout. Vždy se můžete 
spolehnout, že zůstanou 
bezpečně zapnuté, když  
je potřeba.

po

hodlná podpora

př
izp

ůsobivý střih

od
ep

ínání jednou rukou



Podprsenka Comfy 
Stylová bezešvá podprsenka Comfy s odnímatelnými košíčky mírně tvaruje poprsí  
a vytváří atraktivní siluetu. S extra elastickým pásem pod prsy a měkkou tkaninou 
podprsenka Comfy snadno poroste společně s vámi a poskytne vám každodenní 
pohodlí v průběhu celého těhotenství i kojení, budete vypadat skvěle.

 92 % Nylon
   8 % Elastan

Dostupné barvy:

Pás pod prsy je extra elastický 
a snadno se přizpůsobuje 
vašemu rostoucímu bříšku.

Spony typu „open-and-close“ 
lze snadno rozepnout a znovu 
zapnout. Vždy se můžete 
spolehnout, že zůstanou 
bezpečně zapnuté, když  
je potřeba.

Bezkosticová podprsenka díky 
měkkým a odnímatelným výztužím 
mírně tvaruje poprsí a vytváří 
atraktivní siluetu.

VELIKOST

US/CAN
EU FR/ES B C D E F

UK/AU

32 70 85 S S S S M

34 75 90 S S M M M

36 80 95 M M M M L

38 85 100 M M L L L

40 90 105 L L L L XL

42 95 110 L L XL XL XL

Nová

od

ním
atelné výztuže

extra pružné

od
ep

ínání jednou rukou



Noční podprsenka
Tato podpůrná bezešvá kojicí podprsenka na spaní je ideální pro použití  
v noci během těhotenství a v období kojení. Její měkký a vysoce prodyšný  
materiál odvádí pot od těla pro vaše maximální pohodlí.

VELIKOST

UK/AU EU FR/ES B C D DD (E) DDD (F)

32 70 85 S S S M  M

34 75 90 S S M M L

36 80 95 M M M L L

38 85 100 M M L L L

40 90 105 L L L L L

42 95 110 L L L - -

92 % Nylon
   8 % Elastan

Dostupné barvy:

Bezešvý zadní díl „sportovního 
střihu“ poskytuje maximální pohodlí. 
Měkký a vysoce prodyšný materiál 
odvádí pot od těla.

Materiál pružný ve 4 směrech se 
snadno přizpůsobí změnám vaší 
postavy v průběhu těhotenství  
i v období kojení.

Překřížení v přední části 
umožňuje snadný přístup  
při nočním krmení.

pružné

sn
adný přístup

bezešvé



Těhotenská a kojicí košilka
Košilka Medela má praktickou délku pro překrytí břicha a je univerzálním prádlem 
pro aktivní životní styl v průběhu těhotenství a v období kojení. Je vyrobeno z měkké, 
prodyšné bavlněné tkaniny a nabízí pohodlné bezkosticové a bezešvé provedení. 
Spony typu „open-and-close“, snadno odepínatelné jednou rukou, usnadňují kojení.

VELIKOST

US/CA
EU FR/ES B C D

DD (E) DDD (F)

UK/AU DD E

32 70 85 S/M S/M

34 75 90 S/M S/M S/M L

36 80 95 S/M S/M S/M L L

38 85 100 L L L XL XL

40 90 105 L L XL XL XL

 74 % Bavlna
 19 % Nylon
 7 % Elastan

Dostupné barvy:

Měkká, prodyšná bavlněná tkanina.
Bezkosticová a bezešvá pro 
maximální pohodlí.

Má ideální délku pro vrstvení  
a aktivní životní styl.

Spony typu „open-and-close“  
lze snadno rozepnout a znovu 
zapnout. Vždy se můžete 
spolehnout, že zůstanou  
bezpečně zapnuté, když je 
potřeba. Kompletně odepínatelné 
košíčky umožňují snadný přístup 
při kojení.

od
ep

ínání jednou rukou

flexibilní délka

po
hodlné nošení



Nový

Těhotenský břišní pás
Bezešvý podpůrný těhotenský pás značky Medela poskytuje díky prošívané 
technologii a prodyšnému materiálu pohodlí a odlehčení v citlivých oblastech.  
Extra elastický materiál se přizpůsobí vašemu rostoucímu břichu a poskytne  
podporu před porodem i po něm.

91 % Polyamid
   9 % Elastan

Dostupné barvy:

Posílená část v oblasti zad a pod 
břichem vám tyto oblasti odlehčí  
a poskytnou příjemnou podporu.

Bezešvý, prodyšný pás se pohodlně 
nosí a příjemně sedí okolo břicha.

Díky extra elastické části přes  
břicho se může pás přizpůsobovat 
nejen jeho růstu, ale poskytne  
vám i podporu po Podpůrné 
prošívané provedení.

VELIKOST

Měření obvodu 
boků

cm palce S M L XL

80 31–34 S 

90 35–37 S M

100 37–40 S M L

110 41–44 M L XL

120 45–47 L XL

130 48–51 XL

podpůrné

pohodlné

pr
užné a bezešvé



Pás pro snadné odsávání Easy Expression
Pás Easy Expression jsme vytvořili pro snadné a pohodlné odsávání mléka  
s volnýma rukama. Elastický materiál s posílenými průstřihy jsme navrhli tak,  
aby se přizpůsoboval změnám vašeho těla a zároveň poskytoval dokonalou 
protiskluzovou kontrolu a pohodlí při odsávání. 

85 % Nylon
15 % Elastan

Dostupné barvy:

VELIKOST

UK/
AU

EU
FR/
ES

B C D
DD
(E)

DDD
(F)

DDDD 
(G)

DDDDD 
(H)

32 70 85 S S S S S S  M

34 75 90 S S S S M M  M

36 80 95 S S M M M M  M

38 85 100 M M M M M L L

40 90 105 M M M L L L L

42 95 110 M L L L L L L

44 100 115 L L L L L - -

Integrovaný háček v horní 
části usnadňuje zapínání.

Snadné odsávání bez 
přidržování rukou. Přizpůsobí  
se vašemu tělu, skvěle padne  
a poskytuje pohodlí.

Posílené průstřihy pro vysoce 
kvalitní protiskluzovou podporu.

pr
ot

isk
luzová podpora

sn
ad

né
 odsávání bez držení

sn
adné zapínání



Bravado Designs Ltd.
60 Scarsdale Road, Unit 100,
Toronto, Ontario M3B 2R7 Kanada
www.bravadodesigns.com

Distributor:
Medela AG
Lättichstrasse 4b
6341 Baar, Switzerland
www.medela.com

Pro těhotenský pás Belly Band: 
Medela AG
Lättichstrasse 4b
6341 Baar, Switzerland
www.medela.com ©

 M
ed

el
a 

A
G

/2
01

.1
0

4
9/

D
C

S
C

S
/2

01
8

-0
2

/A

MyMedela – váš 
partner v těhotenství, 
při porodu i během 
kojení.

Nyní si stáhněte aplikaci 
zdarma na mymedela.com!

www.medela.com


